UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:         /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cẩm Lương, ngày     tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Tuần tra nhân dân thôn Hòa Thuận.

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƯƠNG

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An ninh quốc gia ngày 03/12/2004; Nghị định số 06/2014/NĐ-CP ngày

21/01/2014 của Chính phủ về biện pháp vận động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia, giữ

gìn trật tự an toàn xã hội;

Căn cứ Công văn số 408/UBND-CA ngày 03/3/2023 của UBND huyện Cẩm

Thủy về việc tăng cường công tác tuần tra vũ trang, tuần tra nhân dân, phòng ngừa

tội phạm, đảm bảo ANTT trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Cẩm Lương,

\QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ Tuần tra nhân dân thôn Hòa Thuận gồm các ông (bà) có

tên sau đây:

1) Ông: Bùi Văn Niên, Trưởng thôn - Tổ trưởng.

2) Ông: Bùi Văn Tài, Thôn Đội trưởng - Tổ phó.

3) Ông:  Bùi Văn Bình, Bí thư Chi đoàn Thanh niên - Thành viên.

4) Ông: Cao Hồng Cơ, Chi hội trưởng Chi hội CCB - Thành viên.

5) Ông: Phạm Văn Toản, Tổ trưởng Tổ ANXH số 2 - Thành viên.

6) Ông: Quách Công Lược, Tổ trưởng Tổ ANXH số 7 - Thành viên.

Điều 2. Tổ Tuần tra nhân dân thôn Hòa Thuận có nhiệm vụ thực hiện công tác

tuần tra nhân dân vào ban đêm, bảo đảm ANTT trên địa bàn khu dân cư, kịp thời phát

hiện các vụ việc phức tạp về  ANTT, tệ nạn xã hội, ngăn chặn và thông tin cho lực

lượng Công an để phối hợp xử lý các hành vi phạm tội, vi phạm pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các ngành, đơn vị có liên quan, thôn Hòa Thuận và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 1;

- Lưu VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-06T14:37:03+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-06T14:44:30+0700

		2023-03-06T14:44:48+0700

		2023-03-06T14:45:07+0700